

OPA Holding ApS

c/o Ole Preston Andersen, Åvangen 5, 5260 Odense S

CVR-nr. 36 46 94 39

Årsrapport

1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2019.

Ole Preston Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OPA Holding ApS c/o Ole Preston Andersen Åvangen 5 5260 Odense S
	CVR-nr.: 36 46 94 39
	Stiftet: 27. januar 2015
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Ole Preston Andersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive materieludlejningsvirksomhed, fabrikation, handelsvirksomhed, samt virksomhed med kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.157 t.kr. mod 861 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-231.341	-251.351
Resultat før finansielle poster	-231.341	-251.351
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	773.360	433.402
Andre finansielle indtægter	1.010.960	1.376.452
Nedskrivning af finansielle aktiver	-222.294	-445.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.079	-6.393
Resultat før skat	1.328.606	1.107.110
2 Skat af årets resultat	-171.134	-246.290
Årets resultat	1.157.472	860.820
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.103.472	560.820
Disponeret i alt	1.157.472	860.820

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	80.000
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.276.491	5.658.131
Andre tilgodehavender	4.017.310	3.089.214
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.293.801</u>	<u>8.827.345</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.293.801</u>	<u>8.827.345</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	29.607	60.187
Tilgodehavender i alt	<u>29.607</u>	<u>60.187</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.030.102	29.910.758
Værdipapirer i alt	<u>30.030.102</u>	<u>29.910.758</u>
Likvide beholdninger	392.960	107.467
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.452.669</u>	<u>30.078.412</u>
Aktiver i alt	<u>39.746.470</u>	<u>38.905.757</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overkurs ved emission	11.320.911	11.320.911
7 Overført resultat	27.974.421	26.870.950
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	300.000
Egenkapital i alt	39.399.332	38.541.861
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	205.629
Selskabsskat	96.988	112.622
Anden gæld	250.150	45.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.138	363.896
Gældsforpligtelser i alt	347.138	363.896
Passiver i alt	39.746.470	38.905.757

9 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.079	6.393
	2.079	6.393
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	171.050	246.290
Regulering af tidligere års skat	84	0
	171.134	246.290
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2018	6.480.000	0
Overført fra "Kapitalandele i associerede virksomheder"	0	80.000
Tilgang i årets løb	142.294	6.400.000
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. maj 2019	6.622.294	6.480.000
Nedskrivninger 1. juni 2018	-6.400.000	0
Årets nedskrivning	-222.294	-6.400.000
Nedskrivninger 31. maj 2019	-6.622.294	-6.400.000
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	0	80.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos OPA Holding ApS
Swedish Connection ApS, København	100 %	204.708	-161.199	0

Noter

	<u>31/5 2019</u>	<u>31/5 2018</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2018	11.370.911	11.410.911
Overført til "Kapitalandele i tilknyttede virksomheder"	0	-80.000
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2019	<u>11.370.911</u>	<u>11.370.911</u>
Nedskrivninger 1. juni 2018	-5.712.780	-5.608.682
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	773.360	433.402
Årets tilbageførsler på afgang	0	40.000
Udbytte	<u>-1.155.000</u>	<u>-577.500</u>
Nedskrivninger 31. maj 2019	<u>-6.094.420</u>	<u>-5.712.780</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	<u>5.276.491</u>	<u>5.658.131</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos OPA Holding ApS
C. N. Holding A/S, Odense	23,1 %	22.837.831	3.348.176	5.276.491

Noter

	<u>31/5 2019</u>	<u>31/5 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juni 2018	11.320.911	11.320.911
	11.320.911	11.320.911
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2018	26.870.949	26.310.130
Årets overførte overskud eller underskud	1.103.472	560.820
	27.974.421	26.870.950
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juni 2018	300.000	51.700
Udloddet udbytte	-300.000	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	300.000
	54.000	300.000

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	1.690
Eventualforpligtelser i alt	1.690

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 55 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.